W skutek udzielonego Panu Janowi Władysławowi Hrabii Bielińskiemu ulaskawienia, oraz na przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowi co następuje:

Art. 1. Pan Jan Władysław Hrabia Bieliński, były Kasztelan Senator Królestwa Polskiego, decyzją Rady Administracyjnej daty 1. (13.) Maja 1834 roku Nr. 4916, na karę konfiskaty majątku skazany, i jako taki przez były Dziennik Powszechny krajowy z daty 8. sierpnia

1835 roku Nr. 223 ogłoszony; przywróconym zostaje do używania praw cywilnych w Królestwie Polskiem, bez zwrotu jednak majątku konfiskacie uległego. — Art. 2.